
UCHWAŁA NR 344/XXI/2025 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 788/XXXIV/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 50, ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2025r. poz.1214 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 788/XXXIV/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania: 

1) zmienia się § 5, ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  ”1. Ustala się koszt 1 godziny usług opiekuńczych bez 
zakwaterowania w wysokości 46,00 zł brutto. 

2) zmienia się § 5 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  "2. Ustala się koszt 1 godziny specjalistycznych usług 
opiekuńczych bez zakwaterowania w wysokości 130,00 zł brutto." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B5BF53-B020-4966-80CA-E82033E6A888. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
      Wprowadzenie nowych stawek za 1 godzinę usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 
związane jest ze zmianą kosztów świadczenia usług w wyniku przeprowadzonej procedury wyboru 
wykonawcy świadczącego usługi od 1 stycznia 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B5BF53-B020-4966-80CA-E82033E6A888. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 344/XXI/2025 RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


